表2                    湖南省高等学校教师系列高级专业技术职称申报人员情况公示表
单位 湖南女子学院    　　　　　　姓名  王 琳　　   　　　　申报职称  副教授      　　　　　　学科（专业）   管理学　　 

	基本情况
	任现职以来主要业绩

	姓  名
	王琳
	出生年月
	1981年12月
	教学工作


	教学工作量（其它教学工作量按本校方式计算）
	主要教学业绩
	指导青年教师情况
	教务部门审核意见（盖章）

教务部门审核人签名：

	性  别
	女
	参加工作时间
	2002年6月
	
	按年度填写教学工作量
	年度
	课堂教学（学时）
	其它教学工作量
	2019年获得湖南女子学院教学成果二等奖,排名第五。
指导2018年“弘广杯”第三届湖南省大学生现代物流设计大赛三等奖

指导2017年“数创杯”全国大学生数学建模挑战赛本科组三等奖

指导“金霞杯”第二届湖南省大学生现代物流设计大赛三等奖

指导“百蝶杯”第三届全国大学生物流仿真设计大赛湖南赛区三等奖

2017年湖南女子学院信息化教学组二等奖

2016年湖南女子学院教学组优胜奖

主持教改项目获全国院校2015年度物流教改教研课题二等奖

参与教改项目获全国院校2015年度物流教改教研课题三等奖 

指导学生论文获得第十二次中国物流学术年会优秀论文三等奖

主持教改项目获全国院校2012年度物流教改教研课题三等奖

2017年获湖南省资本论研究会年会学术征文活动二等奖
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	理论教学
	实践教学
	
	
	
	

	现任专业技术职称
	讲师
	获得时间
	2010年10月
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2018-2019-02

2018-2019-01
2017-2018-02

2017-2018-01

2016-2017-02

2016-2017-01

2015-2016-02

2015-2016-01

2014-2015-02

2014-2015-01

2013-2014-02

2013-2014-01
	192

258

256

336

224

235.2

39.6

93.6

39.6

83.2
	75
70

0

139

60

30

0

66.68

34.58

20

14.4
	论文15人、国内访学一年
论文10人

论文11人

论文11人

252（论文14）

162（论文9）


	
	
	

	外语成绩
	CET6

513分
	计算机成绩
	合格
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	最高学历
	博士研究生
	最高学位
	工学博士
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	现从事专业
	物流管理
	是否破格
	否
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	任　教　课　程
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	统计学、计量经济学、物流系统规划与设计、管理学、商品学、物流综合实训、物流法规、物流成本分析与控制、物流配送管理、物流系统仿真、工程材料学、物流运输组织学、文献检索与学术论文写作等
	

	毕业学校及专业
	毕业时间
	
	
	
	
	
	
	
	

	南开大学 控制理论与控制工程
	2010年6月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科研工作
	主要论著或论文（标题、刊物名称、发表时间、作者排名、代表作）
	论文总数
	6
	专（译）著、国家级规划教材、省级规划教材数
	1
	科研部门审核意见（盖章）

科研部门审核人签名：



	近五年年度考核情况
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	《Super-Geometric Convergence of Spectral Element Method for Eigenvalue Problems with Jump Coefficients》, 第一, Journal of Computational  Mathematics, 2010年，SCI 收录，代表作之一；

《Robust optimization for empty container allocation problems under uncertainties》, 第一, Proceedings of the 29th Chinese Control Conference, 2010年，第一， EI 收录，代表作之二；

《蔬菜绿色供应链配送优化研究》，第一，食品研究与开发，2016年，北大中文核心期刊，校定E级；

《物流系统仿真课程的多元化教学研究》，第一，物流技术，2013年，北大中文核心期刊，校定E级；

《汽车零部件物流配送中心工艺布局仿真优化》，第一，天津科技大学学报，2014年；

《基于滨海新区需求的物流工程实践教学体系研究》，第一，中国轻工教育，2015年；
参编《汉英日物流辞典》，包装部分第二，中国财富出版社，2013年10月第一版，ISBN978-7-5047-4587-3；
	

	2014年度
	2015年度
	2016年度
	2017年度
	2018年度
	
	
	
	

	优秀
	合格
	合格
	优秀
	合格
	
	
	
	

	工作经历与任现职以来继续教育情况
	
	
	
	

	一、工作经历：

2015.08年-至今   湖南女子学院；

2010.08年-2015.08年 天津科技大学；

2006.09年-2007.09年 天津交通职业学院；

2002.06年-2003.07年 湖南湘力电力安装工程有限责任公司；

二、任现职以来继续教育情况均已合格，2018-2019学年在湖南师范大学担任国内访问学者，详见省专技人员继续教育合格证明，编号（2019）0019102
审核人签名：         人事部门盖章：
	
	
	
	

	
	
	承担或参

与的科研教研技术开发项目（项目名称、立项审批单位、项目编号）及鉴定获奖情况
	主持研究项目数
	14
	参与研究

项 目 数
	5
	科研经费
	22.6万
	技术开发或社会服务项目数
	2
	专利数
	0
	

	
	
	
	科研项目：

《新零售下湖湘品牌农产品供应链的绿色可持续化发展研究》，18YBP007，主持，2019-2021，经费4万，湖南省哲学社会科学规划基金社科湘字品牌“985”项目，级别B2；

《生鲜农产品智能物流控制系统设计》，1300060001，主持，2013-2014，经费6万，横向项目，级别C；

《快速时尚品无理由退货逆向物流博弈研究》，17C0802，主持，2017-2019，经费2万，湖南省教育厅科学研究项目，级别C；
《不确定环境下基于协同的班轮企业资源管理研究》，20130122，主持，2013-2015，经费0.5万，天津科技大学自然科学研究基金项目；
《果蔬产品质量追溯与智能物流控制系统研究》，1306A210，主持，2013-2015，经费0.3万，天津科技大学大学生实验室创新基金项目；
《PVC材质塑料编织袋研制》，131226，第二，2013-2014，经费32万，横向项目，级别C；
《不确定环境下基于协同的班轮企业舱位销售研究》，2013CSLKT010，主持，2012-2014，中国物流学会项目；
教学项目：

《基于互联网+的商品学翻转课堂式教学改革与实践》，1132，主持，2019-2021，湖南省教育厅普通高校教学改革研究项目；

《基于智慧物流的物流管理实践教学研究》，201802089004，主持，2018-2020，教育部产学合作协同育人项目；

《基于互联网+的商品学翻转课堂式教学改革》，JZW2018030，主持，2018-2020，教育部物流教指委及中国物流学会教改项目；

《基于滨海新区物流人才需求的物流工程专业实践教学研究》，JZW2014075，主持，2014-2015，教育部物流教指委及中国物流学会教改项目，获全国院校2015年度物流教改教研课题二等奖；

《物流系统仿真课程的教学研究》，JZW2011041，主持，2010-2012，教育部物流教指委及中国物流学会教改项目，获全国院校2012年度物流教改教研课题三等奖；

《服务滨海战略新兴产业，构建物流工程专业内涵建设体系》，C03-1106，第二，2014-2017，经费4万，天津市教委教改项目；

《基于互联网+的物流商品学翻转课堂式教学改革与实践》，HNNYJGYB2017003，主持，2017-2019，经费1万，湖南女子学院校级教改；

《依托滨海新区的物流工程专业培养方案研究》，JZW2014076，第二，2014-2015，教育部物流教指委及中国物流学会教改项目，获全国院校2015年度物流教改教研课题三等奖；
高培项目：

高等学校中西部青年骨干教师国内访问学者，2018GF193，主持，2018-2019，经费0.8万，教育部；

大学生创新创业实践项目：

《基于互联网+的快递包装回收物流调查及绿色化体系设计》，1204，主持，2018-2019，经费1万，湖南省教育厅；

团队建设项目：

《食品包装绿色化设计》，TD25005，骨干成员，2014-2017，经费90万，天津市高等学校创新团队培养计划，主要负责食品物流及包装安全；
包装工程虚拟仿真实验教学中心（获批2015年度国家级虚拟仿真实验教学中心），教育部办公厅，教高厅函〔2016〕6号；
	

	
	学生思想政治

教育工作业绩
	 2015年8月-2019年6月，担任了2015级物流管理2班的班主任；

 2016年8月-至今，担任了2016级物流管理2班的班主任；

 2017年-至今，担任了2014级学生导师，对本专业学生进行考研指导；

 2018年-至今，担任了2015级学生导师，对本专业学生进行考研指导；
	学校主管部门（盖章）审核人签名：




单位（公章）：                                              单位审核责任人签名：                                                           填表日期：        年    月    日

注：1、表中“其它教学工作量”是指出卷、监考、指导毕业生论文等。2、增刊、论文集、用稿通知、清样、习题集（库）等均不作为申报高级专业技术职务的参评材料。 
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